

## Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml



Cena: 24,89 zł

### Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Olejek goździkowy

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml

Rapidentin to tradycyjny lek roślinny do tymczasowego złagodzenia bólu zęba.

## Skład Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml

Substancją czynną leku jest Caryophylli floris aetheroleum (olejek goździkowy)

1 ml płynu zawiera 1 ml olejku eterycznego goździkowego.

Substancje pomocnicze: Nie zawiera.

## Działanie Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml

Produkt leczniczy Rapidentin działa usmierzająco w razie bólu zęba.

## Wskazania Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml

Tymczasowe złagodzenie bólu zęba.

## Dawkowanie Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i osoby w podeszłym wieku: Wacik lub patyczek higieniczny należy nasączyć nierozcieńczonym lekiem i przyłożyć go do bolącej części zęba. Aplikację leku można powtórzyć po 20 minutach, a następnie co 2 godziny, jeśli to konieczne.

Należy unikać kontaktu leku z dziąsłami, aby nie doszło do podrażnienia błony śluzowej.

Nie stosować dłużej niż przez 7 dni. Stosowanie olejku goździkowego jest tylko tymczasowym rozwiązaniem w uśmierzaniu bólu zęba. Należy zwrócić się do dentysty tak szybko, jak to możliwe.

## Przeciwwskazania Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

## Informacje dodatkowe Rapidentin, 1 ml/ml płyn do stosowania w jamie ustnej, 5 ml

Unikać kontaktu leku z dziąsłami.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci w temperaturze poniżej 25°C.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania leku w okresie ciąży i karmienia piersią.

### Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować leku u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.